

Aktyvus deguonis kubilui, masažin?s vonios ar baseino vandens oksidavimui ir dezinfekcijai Oxyclean; 1 kg

Prek?s ženklas: Basein? chemija ir vandens
prieži?ros priemon?s Ocedis®

Produkto Kodas: OXYCLEAN1

Sandelyje: Out Of Stock

Kaina: 80.00€

Trumpas aprašymas

Aktyvus deguonis vandens oksidavimui ir dezinfekcijai „Oxyclean“; 1 kg – deguonies šoko granul?s greitai kubil?o, masažin?s vonios ar baseino vandens dezinfekcijai, oksidacijai, „šokui“. Puikus pasirinkimas dezinfekuoti kubil?o, SPA ir baseino vanden? be chloro.

Aprašymas

Aktyvus deguonis vandens oksidavimui ir dezinfekcijai „Oxyclean“ 1 kg – deguonies „šoko“ granul?s greitai kubil?o, masažin?s vonios, baseino ar SPA baseino vandens dezinfekcijai, oksidacija ir „šokui“, pasirinkusiems vandens prieži?r? be chloro.

„Oxyclean“ – aukštos kokyb?s kubil?o, masažin?s vonios, baseino ir SPA baseino vandens oksidatorius („šokas“). Greitai tirpstan?ios aktyvaus deguonies granul?s efektyviai dezinfekuoja ir oksiduoja drumst? vanden?, sunaikina esamus dumblius, atstato drumsto ar žalio vandens skaidrum?.

Produkto savyb?s: „šokas“, oksidatorius, produktas be chloro, organini? teršal? valymas, kvap? šalinimas, putojimo šalinimas.

„Oxyclean“ naudojimas: Jei naudojate produktą kubile arba burbuliniame vonioje – atskirkite indus, reikiamą kiekį produkto ištirpinkite jame ir viską supilkite į kubilą arba džiakuzi.

Jei turite skimerio krepšelį – įberkite reikiamą produkto kiekį į skimerą.

Naudojant produktą vandenyje neturi būti besimaudančių. Jei vandenyje yra dumblių, dvigubai padidinkite dozę.

Idealus pasirinkimas kaitinimosi kubilui, masažinės vonios ar SPA baseino bechllorei vandens priežiūrai, naudojant kartu su alginu baktericidu „PristineBlue®“.

Dozavimas: 200 g / 10 m³ vandens.

Reguliari priežiūra: 150 g / 10 m³ vandens kas savaitę.

Pakuotė: 1 kg (granulės).

Pagaminta: Prancūzijoje.

Pastaba. Produktas parduodamas neoriginalioje pakuotėje. Produktas pilstomas į Jais arba mėsą pasirinktą tarą. Šio kiekio produkto nuotrauka neatitinka produkto išvaizdos. Jei norite pirkti produktą originalioje pakuotėje, rinkitės 5 kg produktą: [Aktyvus deguonis kubilui, masažinės vonios ar baseino vandens oksidavimui ir dezinfekcijai Oxyclean; 5 kg.](#)

Pastaba. Produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketą ir informaciją apie produktą.